PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 123 /2024

Torna público o resultado do sorteio dos
espaços aos inscritos na 11ª, 12ª e 13ª
Edição da Feira dos Microempreendedores
Individuais de Ibiporã, adia o sorteio dos
espaços da 14ª edição e prorroga o prazo de
inscrição para a 12ª, 13ª e 14ª edição para o
preenchimento de vagas remanescentes.

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho,
Qualificação, Empreendedorismo e Inovação - SMTQEI, em conformidade com suas
atribuições legais, em especial pela Lei Municipal 2.309/2009, a qual dispõe sobre
tratamento diferenciado e favorecido a ser dispensado às microempresas e as
empresas de pequeno porte no âmbito do Município, na conformidade das normas
gerais previstas no Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno
Porte instituído pela Lei Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e Lei Federal
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, que estabelece normas gerais de licitação e
contratação para as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da
União, do Estados e dos Municípios,

RESOLVE:

1. Tornar público o resultado do sorteio dos espaços aos inscritos na 11ª, 12ª e 13ª

edições da feira do Microempreendedor Individual de Ibiporã:
A) Resultado do sorteio dos espaços da 11ª edição da feira do MEI a ser

realizada no dia 08/11/2024 conjuntamente com a Prova Pedestre organizada
pela Secretaria Municipal de Esportes, no Lago Dom Pedro Zilli;

NOME CNPJ ESPAÇO

ANA GABRIELLA CARDIN  **.971.***/0001-81 11 (ONZE)

CLAUDIO MAURICIO DUARTE  **.420.***/0001-88 05 (CINCO)

DORIS APARECIDA SANTANA
MARTINS

**.214.***/0001-40 03 (TRÊS)

GLACIELE DE SOUZA DA SILVA **.929.***/0001-77 06 (SEIS)

JULIANA KATIA DE LIMA DAS NEVES  **.255.***/0001-56  08 (OITO)

JULIO TATSUTA  **.975.***/0001-06 09 (NOVE)

LEONARDO TANJI **.109.***/0001-33 07 (SETE)

MARLI MESSIAS DA SILVA  **.785.***/0001-90  02 (DOIS)

RAFAEL ROMAO PAULINO ZIELINSKI  **.118.***/0001-15 01 (UM)

ROSILEI RODRIGUES DA SILVA  **.581.***/0001-20  10 (DEZ)

SUSANE DE ARAUJO MARTINS  **.031.***/0001-80 04 (QUATRO)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

B) Resultado do sorteio dos espaços das 12 e 13ª edição das feiras do MEI a
serem realizadas nos dias 15, 16 e 24 de novembro de 2024 no espaço
externo do cine teatro padre José Zanelli, conjuntamente com os eventos
Causo e Viola e Ibiafro organizados pela Secretaria Municipal de Cultura;

NOME CNPJ ESPAÇO

JULIANA KATIA DE LIMA DAS NEVES **.255.***/0001-56  04 (QUATRO)

JULIO TATSUTA  **.975.***/0001-06 05 (CINCO)

LEONARDO TANJI **.109.***/0001-33 02 (DOIS)

ROSILEI RODRIGUES DA SILVA  **.581.***/0001-20  03 (TRÊS)

2. Prorrogar até o dia 12 de novembro o período para o credenciamento de

Microempreendedores Individuais de Ibiporã para o preenchimento de 03 (três)
vagas remanescentes da 12ª edição da feira do MEI a ser realizada nos dias 15, 16
de novembro de 2024, das 19h às 22h;

3. Prorrogar até o dia 20 de novembro o período para o credenciamento de
Microempreendedores Individuais de Ibiporã para o preenchimento de 03 (três)
vagas remanescentes da 13ª edição da feira do MEI a ser realizada no dia 24 de
novembro de 2024, das 8h às 19h;

4. Prorrogar até o dia 03 de dezembro o período para o credenciamento de
Microempreendedores Individuais de Ibiporã para o preenchimento de 08 (oito)
vagas remanescentes da 14ª edição da feira do MEI a ser realizada no dia 07 de
dezembro de 2024, no Centro Poliesportivo Antônio Arrabaça Ribeirete “Carecão”,
das 9h às 16h;

5. As listagens com as pré-inscrições para o preenchimento das vagas remanescentes
das 12ª, 13ª e 14ª serão publicadas no Jornal Oficial da Prefeitura de Ibiporã nos
dias 13 e 21 de novembro e 04 de dezembro respectivamente;

6. Os sorteios dos espaços para cada evento ocorrerão nos dias 14 e 22 de novembro
e 05 de dezembro, às 10 horas no CTTI – Centro Tecnológico do Trabalhador de
Ibiporã. As publicações dos resultados serão realizadas nas mesmas datas de cada
sorteio;

7. Este edital adotará as mesmas normas e procedimentos constantes do edital
105/2024 publicado no diário oficial do município no dia 14 de outubro de 2024.

Ibiporã, 06 de novembro de 2024.

_______________________________________
ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES

Secretário do Trabalho, Qualificação, Empreendedorismo e Inovação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

ANEXO I – CROQUI DOS ESPAÇOS DA FEIRA DO MEI NO LAGO DOM PEDRO ZILLI

ANEXO II – CROQUI DOS ESPAÇOS DO CINE TEATRO PADRE JOSÉ ZANELLI